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1 ΚΟΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - 6,3 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 4,8 1,89 0 0 0 0,3 0 1 0 4,8 7,990

2 ΤΣΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ - 6,5 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ - - 4,8 1,95 0 1 0 0 0 0 0 4,8 7,75

3 ΠΡΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ - 6,72 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 3,216 2,016 0 0 0 0 0 1 0 3,216 6,232

4 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΙΔΙΚ. ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗ - 6,64 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 2,752 1,992 0 0 0 0 0 1 0 2,752 5,744

5 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΡΑΔ. ΧΟΡΟΙ - 6,78 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,674 2,034 0 0 0 0 0 0 0 3,674 5,708

6 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ Μ.Λ.Α. - 6,38 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ - - 3,762 1,914 0 0 0 0 0 0 0 3,762 5,676

7 ΚΟΥΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ - ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,179 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 2,289 2,1537 0,5 0 0 0 0 0 0,5 2,289 5,443

8 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ Μ.Λ.Α. - 6,44 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ - - 3,328 1,932 0 0 0 0 0 0 0 3,328 5,26

9 ΚΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ - 6,64 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ - - 2,014 1,992 0 0 0 0,3 0 0 0 2,014 4,306

10 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ - 7,24 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,172 0 1 0 0 0 1 0 0 4,172

11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΡΥΘΜ. ΓΥΜΝ. - 5 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,549 1,5 0 0 0 0 0 0 0 2,549 4,049

12 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΘΩΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ Μ.Λ.Α. - 6,8 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ - - 1,954 2,04 0 0 0 0 0 0 0 1,954 3,994

13 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ Μ.Λ.Α. - 7,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ - - 1,72 2,235 0 0 0 0 0 0 0 1,72 3,955

14 ΜΑΡΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΤΡ. ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ - 7,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,237 2,106 0 0 0 0 0,5 1 0 0,237 3,843

15 ΚΗΡΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ - ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,79 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1,28 2,037 0 0 0 0 0 0 0,5 1,28 3,817

16 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ - 7,11 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,133 0,5 0 0 0 0 1 0 0 3,633

17 ΣΙΨΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΒΑΡΗ 7,214 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0,962 2,1642 0 0 0 0 0 0 0,5 0,962 3,626

18 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ - 6,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,615 1,989 0 0 0 0 0 1 0 0,615 3,604

19 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ - 8,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,427 0 0 0 0 0 1 0 0 3,427

20 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ - ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 7,057 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0,71 2,117 0 0 0 0 0 0 0,5 0,71 3,327

21 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΤΡ. ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ - 6,7 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,01 0 0 0 0,3 0 1 0 0 3,31
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22 ΔΑΜΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΡΟΣ. ΚΙΝ ΑΓΩΓΗ - 6,56 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 1,968 0 0 0 0,3 0 1 0 0 3,268

23 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΡΟΣ. ΚΙΝ ΑΓΩΓΗ - 7,1 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,101 2,13 0 0 0 0 0 1 0 0,101 3,231

24 ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΩΜΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - 6,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,085 0 0 0 0 0 1 0 0 3,085

25 ΜΠΙΛΙΡΗΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ - 6,77 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,031 0 0 0 0 0 1 0 0 3,031

26 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΡΟΣ. ΚΙΝ ΑΓΩΓΗ - 6,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,001 0 0 0 0 0 1 0 0 3,001

27 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ - 6,58 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 1,974 0 0 0 0 0 1 0 0 2,974

28 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ - 5,84 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,2 1,752 0 0 0 0 0 1 0 0,2 2,952

29 ΤΑΣΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ - 6,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 1,887 0 0 0 0 0 1 0 0 2,887

30 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ - 6,11 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 1,833 0 0 0 0 0 1 0 0 2,833

31 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚ. ΣΠΟΥΔΕΣ - 7,7 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2,31 0,5 0 0 0 0 0 0 0 2,81

32 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΡΑΣΤ. ΚΛ. ΧΩΡΟΥ - 7,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ - - 0,556 2,253 0 0 0 0 0 0 0 0,556 2,809

33 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΡΥΘΜ. ΓΥΜΝ. - 6,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ - - 0,212 1,935 0 0 0 0,6 0 0 0 0,212 2,747

34 ΜΑΝΗΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΘΑΛΑΣΣΙΟ ΣΚΙ - 6,8 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,576 2,04 0 0 0 0 0 0 0 0,576 2,616

35 ΣΕΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΛΑΣ. ΑΘΛΗΤ. - 6,18 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,218 1,854 0,5 0 0 0 0 0 0 0,218 2,572

36 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΡΑΔ. ΧΟΡΟΙ - 7,01 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,336 2,103 0 0 0 0 0 0 0 0,336 2,439

37 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΝΟΡΓΑΝΗ - 6,8 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2,04 0 0 0 0,3 0 0 0 0 2,34

38 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ - 7,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2,253 0 0 0 0 0 0 0 0 2,253

39 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΡΙΨΕΙΣ - 7,07 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2,121 0 0 0 0 0 0 0 0 2,121

40 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ - 6,81 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2,043 0 0 0 0 0 0 0 0 2,043

41 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1,989 0 0 0 0 0 0 0 0 1,989

42 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ - 6,47 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1,941 0 0 0 0 0 0 0 0 1,941
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΒΥΡΩΝΑ

                ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ (Γ.Γ.Α.) 2015-16 29.1.2016                      

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 

69/158 
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43 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ-ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ - - 6,37 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1,911 0 0 0 0 0 0 0 0 1,911

44 ΚΟΡΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ - 6,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1,899 0 0 0 0 0 0 0 0 1,899

45 ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΑΛΜΑΤΑ - 6,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1,899 0 0 0 0 0 0 0 0 1,899

46 ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

47 ΒΛΑΣΤΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ

48 ΚΑΤΟΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

49 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

50 ΚΟΥΒΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

51 ΧΑΝΕΓΙΑΝΤ ΓΕΒΟΝΤ ΜΙΡΑΝ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ

Πρόεδρος Δ.Σ. του ΟΠΑΔΒ Προϊστάμενη του Τμήματος Πολιτιστικών και Αθλητικών Δραστηριοτήτων Προϊστάμενος του Τμήματος Υπηρεσιών Διοικητικών και Οικονομική Υποστήριξη

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΛΛΕΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΛΛΕΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΛΛΕΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΛΛΕΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΛΛΕΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΛΛΕΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ



Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

Ι
Ο

Υ

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

Ι
Α

Κ
Ο

Δ
Ι
Δ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
Ι
Κ

Ο

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

Α
Ν

Η
Λ

Ι
Κ

Α
 Τ

Ε
Κ

Ν
Α

Α
Ρ

. 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν
 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Ϊ
Κ

Η
Σ

 

Ο
Ι
Κ

Ο
Γ
Ε

Ν
Ε

Ι
Α

Σ

Ε
Ι
Δ

Ι
Κ

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 Κ

Υ
Ρ

Ι
Α

 

Κ
Α

Τ
Η

Γ
Ο

Ρ
Ι
Α

Ε
Ι
Δ

Ι
Κ

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ε
Υ

Ο
Υ

Σ
Α

 

Κ
Α

Τ
Η

Γ
Ο

Ρ
Ι
Α

Μ
Ο

Ρ
Ι
Α

 Ε
Μ

Π
Ε

Ι
Ρ

Ι
Α

Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 ΚΟΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - 6,3 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 4,8 1,89 0 0 0 0,3 0 1 0 4,8 7,990

2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΙΔΙΚ. ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗ - 6,64 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 2,752 1,992 0 0 0 0 0 1 0 2,752 5,744

3 ΔΑΜΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΡΟΣ. ΚΙΝ ΑΓΩΓΗ - 6,56 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 1,968 0 0 0 0,3 0 1 0 0 3,268

4 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΡΟΣ. ΚΙΝ ΑΓΩΓΗ - 7,1 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,101 2,13 0 0 0 0 0 1 0 0,101 3,231

5 ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΩΜΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - 6,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,085 0 0 0 0 0 1 0 0 3,085

6 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΡΟΣ. ΚΙΝ ΑΓΩΓΗ - 6,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,001 0 0 0 0 0 1 0 0 3,001

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ

Πρόεδρος Δ.Σ. του ΟΠΑΔΒ Προϊστάμενη του Τμήματος Πολιτιστικών και Αθλητικών Δραστηριοτήτων Προϊστάμενος του Τμήματος Υπηρεσιών Διοικητικών και Οικονομική Υποστήριξη
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΒΥΡΩΝΑ

                ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ:  ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΘΕΣΕΙΣ ΜΙΑ (1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ (Γ.Γ.Α.) 2015-16 ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΩΣ 8 ΜΗΝΕΣ
29.1.2016                      

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 69/158 
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 ΚΟΥΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ - ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,179 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 2,289 2,1537 0,5 0 0 0 0 0 0,5 2,289 5,443

2 ΚΗΡΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ - ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,79 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1,28 2,037 0 0 0 0 0 0 0,5 1,28 3,817

3 ΜΠΙΛΙΡΗΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ - 6,77 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,031 0 0 0 0 0 1 0 0 3,031

4 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ - 5,84 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,2 1,752 0 0 0 0 0 1 0 0,2 2,952

5 ΤΑΣΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ - 6,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 1,887 0 0 0 0 0 1 0 0 2,887

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ

Πρόεδρος Δ.Σ. του ΟΠΑΔΒ Προϊστάμενη του Τμήματος Πολιτιστικών και Αθλητικών Δραστηριοτήτων Προϊστάμενος του Τμήματος Υπηρεσιών Διοικητικών και Οικονομική Υποστήριξη
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΒΥΡΩΝΑ

                ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ:  ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣΗ ΘΕΣΕΙΣ ΜΙΑ (1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ (Γ.Γ.Α.) 2015-16 ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΩΣ 8 ΜΗΝΕΣ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 69/158 
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 ΜΑΡΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΤΡ. ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ - 7,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,237 2,106 0 0 0 0 0,5 1 0 0,237 3,843

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΤΡ. ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ - 6,7 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,01 0 0 0 0,3 0 1 0 0 3,31

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ

Πρόεδρος Δ.Σ. του ΟΠΑΔΒ Προϊστάμενη του Τμήματος Πολιτιστικών και Αθλητικών Δραστηριοτήτων Προϊστάμενος του Τμήματος Υπηρεσιών Διοικητικών και Οικονομική Υποστήριξη

ΤΑ ΜΕΛΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

9
)

Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 2

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΒΥΡΩΝΑ
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ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣΗ ΘΕΣΕΙΣ ΜΙΑ (1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ (Γ.Γ.Α.) 2015-16 ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΩΣ 8 ΜΗΝΕΣ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 69/158 
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 ΠΡΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ - 6,72 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 3,216 2,016 0 0 0 0 0 1 0 3,216 6,232

2 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ - 6,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,615 1,989 0 0 0 0 0 1 0 0,615 3,604

3 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ - 8,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,427 0 0 0 0 0 1 0 0 3,427

4 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ - ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 7,057 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0,71 2,117 0 0 0 0 0 0 0,5 0,71 3,327

5 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ - 6,11 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 1,833 0 0 0 0 0 1 0 0 2,833

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ

Πρόεδρος Δ.Σ. του ΟΠΑΔΒ Προϊστάμενη του Τμήματος Πολιτιστικών και Αθλητικών Δραστηριοτήτων Προϊστάμενος του Τμήματος Υπηρεσιών Διοικητικών και Οικονομική Υποστήριξη
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΒΥΡΩΝΑ

                ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ:  ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΘΕΣΕΙΣ ΔΥΟ (2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 ΤΣΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ - 6,5 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ - - 4,8 1,95 0 1 0 0 0 0 0 4,8 7,75

2 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΡΑΔ. ΧΟΡΟΙ - 6,78 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3,674 2,034 0 0 0 0 0 0 0 3,674 5,708

3 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ Μ.Λ.Α. - 6,38 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ - - 3,762 1,914 0 0 0 0 0 0 0 3,762 5,676

4 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ Μ.Λ.Α. - 6,44 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ - - 3,328 1,932 0 0 0 0 0 0 0 3,328 5,26

5 ΚΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ - 6,64 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ - - 2,014 1,992 0 0 0 0,3 0 0 0 2,014 4,306

6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΡΥΘΜ. ΓΥΜΝ. - 5 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2,549 1,5 0 0 0 0 0 0 0 2,549 4,049

7 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΘΩΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ Μ.Λ.Α. - 6,8 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ - - 1,954 2,04 0 0 0 0 0 0 0 1,954 3,994

8 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ Μ.Λ.Α. - 7,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ - - 1,72 2,235 0 0 0 0 0 0 0 1,72 3,955

9 ΣΙΨΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΒΑΡΗ 7,214 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0,962 2,1642 0 0 0 0 0 0 0,5 0,962 3,626

10 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ - 7,24 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ - - 0 2,172 0 1 0 0 0 0 0 0 3,172

11 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΡΑΣΤ. ΚΛ. ΧΩΡΟΥ - 7,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ - - 0,556 2,253 0 0 0 0 0 0 0 0,556 2,809

12 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΡΥΘΜ, ΓΥΜΝ. - 6,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ - - 0,212 1,935 0 0 0 0,6 0 0 0 0,212 2,747

13 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ - 7,11 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ - - 0 2,133 0,5 0 0 0 0 0 0 0 2,633

14 ΜΑΝΗΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΘΑΛΑΣΣΙΟ ΣΚΙ - 6,8 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,576 2,04 0 0 0 0 0 0 0 0,576 2,616

15 ΣΕΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΛΑΣ. ΑΘΛΗΤ. - 6,18 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,218 1,854 0,5 0 0 0 0 0 0 0,218 2,572

16 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΡΑΔ. ΧΟΡΟΙ - 7,01 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,336 2,103 0 0 0 0 0 0 0 0,336 2,439

17 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ - 6,58 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ - - 0 1,974 0 0 0 0 0 0 0 0 1,974

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ

Πρόεδρος Δ.Σ. του ΟΠΑΔΒ Προϊστάμενη του Τμήματος Πολιτιστικών και Αθλητικών Δραστηριοτήτων Προϊστάμενος του Τμήματος Υπηρεσιών Διοικητικών και Οικονομική Υποστήριξη
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΒΥΡΩΝΑ

                ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ:  ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ "ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & ΓΥΝΑΙΚΑ" ΘΕΣΕΙΣ ΤΡΕΙΣ (3)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ - 7,24 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,172 0 1 0 0 0 1 0 0 4,172

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ - 7,11 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,133 0,5 0 0 0 0 1 0 0 3,633

3 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ - 8,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,427 0 0 0 0 0 1 0 0 3,427

4 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΤΡ. ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ - 6,7 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,01 0 0 0 0,3 0 1 0 0 3,31

5 ΔΑΜΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΡΟΣ. ΚΙΝ ΑΓΩΓΗ - 6,56 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 1,968 0 0 0 0,3 0 1 0 0 3,268

6 ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΩΜΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - 6,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,085 0 0 0 0 0 1 0 0 3,085

7 ΜΠΙΛΙΡΗΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ - 6,77 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,031 0 0 0 0 0 1 0 0 3,031

8 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΡΟΣ. ΚΙΝ ΑΓΩΓΗ - 6,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 2,001 0 0 0 0 0 1 0 0 3,001

9 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ - 6,58 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 1,974 0 0 0 0 0 1 0 0 2,974

10 ΤΑΣΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ - 6,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 1,887 0 0 0 0 0 1 0 0 2,887

11 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ - 6,11 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 0 1,833 0 0 0 0 0 1 0 0 2,833

12 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚ. ΣΠΟΥΔΕΣ - 7,7 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2,31 0,5 0 0 0 0 0 0 0 2,81

13 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΝΟΡΓΑΝΗ - 6,8 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2,04 0 0 0 0,3 0 0 0 0 2,34

14 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ - 7,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2,253 0 0 0 0 0 0 0 0 2,253

15 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΡΙΨΕΙΣ - 7,07 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2,121 0 0 0 0 0 0 0 0 2,121

16 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ - 6,81 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2,043 0 0 0 0 0 0 0 0 2,043

17 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1,989 0 0 0 0 0 0 0 0 1,989

18 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ - 6,47 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1,941 0 0 0 0 0 0 0 0 1,941

19 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ-ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ - - 6,37 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1,911 0 0 0 0 0 0 0 0 1,911

20 ΚΟΡΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ - 6,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1,899 0 0 0 0 0 0 0 0 1,899

21 ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΑΛΜΑΤΑ - 6,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1,899 0 0 0 0 0 0 0 0 1,899

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ

Πρόεδρος Δ.Σ. του ΟΠΑΔΒ Προϊστάμενη του Τμήματος Πολιτιστικών και Αθλητικών Δραστηριοτήτων Προϊστάμενος του Τμήματος Υπηρεσιών Διοικητικών και Οικονομική Υποστήριξη

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΒΥΡΩΝΑ

                ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Κ.Φ.Α. ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (20%) ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ "ΑΣΚΗΣΗ ΕΝΗΛΙΚΩΝ" ΘΕΣΕΙΣ ΔΥΟ (2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ (Γ.Γ.Α.) 2015-16 ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΩΣ 8 ΜΗΝΕΣ
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1 ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 ΒΛΑΣΤΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ

3 ΚΑΤΟΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

4 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

5 ΚΟΥΒΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

6 ΧΑΝΕΓΙΑΝΤ ΓΕΒΟΝΤ ΜΙΡΑΝ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ

Πρόεδρος Δ.Σ. του ΟΠΑΔΒ Προϊστάμενη του Τμήματος Πολιτιστικών και Αθλητικών Δραστηριοτήτων Προϊστάμενος του Τμήματος Υπηρεσιών Διοικητικών και Οικονομική Υποστήριξη

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΛΛΕΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΛΛΕΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ
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ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΛΛΕΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ
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ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ

ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΛΛΕΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΒΥΡΩΝΑ
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1 ΚΟΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ 006515

2 ΤΣΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ Ν 485004

3 ΠΡΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΑΗ 601232

4 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚ 057112

5 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΖ 581748

6 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 051026

7 ΚΟΥΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ 649948

8 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΗ 509596

9 ΚΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ 016453

10 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ 077668

11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Χ 154097

12 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΘΩΝΑΣ Π 025408

13 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π 951391

14 ΜΑΡΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ 631946

15 ΚΗΡΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΑΒ 218945

16 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ 057450

17 ΣΙΨΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 229462
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18 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π 560386

19 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΕ 803726

20 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ Π 187524

21 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 125044

22 ΔΑΜΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΙ 100159

23 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ 324883

24 ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΩΜΑΣ ΑΙ 144794

25 ΜΠΙΛΙΡΗΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ 720410

26 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ 978726

27 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ 303811

28 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ 278409

29 ΤΑΣΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΗ 709426

30 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ 523294

31 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ Σ 296830

32 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ρ 019868

33 ΜΑΝΗΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ 507923

34 ΣΕΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ 189685
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35 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Σ 906947

36 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ν 452976

37 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ 003529

38 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ 102618

39 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Χ 018137

40 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΜ 231993

41 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΗ 552661

42 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ 655852

43 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ-ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΒ 614682

44 ΚΟΡΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕ 251565

45 ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ 057769

46 ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 240217

47 ΒΛΑΣΤΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΚ 306819

48 ΚΑΤΟΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚ 709359

49 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ 919220

50 ΚΟΥΒΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ 516729

51 ΧΑΝΕΓΙΑΝΤ ΓΕΒΟΝΤ ΜΙΡΑΝ Ν 285930
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Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ

Πρόεδρος Δ.Σ. του ΟΠΑΔΒ Προϊστάμενη του Τμήματος 

Πολιτιστικών και Αθλητικών 

Δραστηριοτήτων 

Προϊστάμενος του Τμήματος 

Υπηρεσιών Διοικητικών και 

Οικονομική Υποστήριξη

ΤΑ ΜΕΛΗ


